
DN.II.7740.6.1.2021
Zarząd Województwa Lubuskiego

informuje o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nw. nieruchomości 

W dniu 08.07.2021 r., w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, przy ul. Podgórnej 7, w Zielonej Górze przeprowadzono 
pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nw. nieruchomości:

L.p.
Położenie i numer 

działki oraz   
powierzchnia 

nieruchomości

Numer księgi 
wieczystej Opis nieruchomości

Cena 
wywoławcza

(zł)
Godzina 

przetargu

Liczba osób 
dopuszczonych

i niedopuszczonych 
do przetargu

Najwyższa cena 
osiągnięta 

w  przetargu (zł)

Imię i nazwisko 
osoby ustalonej 

jako nabywca 
nieruchomości

1.

Międzyrzecz,
ul. Poznańska 

109/27,
obręb 0001 

Międzyrzecz -1 
działka nr 34/147 
o pow. 0,1493 ha

GW1M/00044967/6

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem 
użytkowym wyłączonym z eksploatacji, 

wcześniej wykorzystywany jako kuchnia. 
Budynek dwukondygnacyjny z poddaszem 
nieużytkowym, podpiwniczony, wykonany 
w technologii murowanej, wolnostojący. 

Powierzchnia użytkowa budynku 
wynosi 1 273,00 m2.

  885 000,00 1100 0 / 0 _________ Nie wyłoniono 
nabywcy

Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r., o podatku od towarów i usług  (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.), sprzedaż nieruchomości zwolniona jest 
z   podatku VAT. Informacja o wyniku przetargu została zamieszczona na tablicy ogłoszeń (parter) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze przy ul. Podgórnej 7 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego www.bip.lubuskie.pl  w  terminie od 08.07.2021 r. 
do 15.07.2021 r.

z up. Zarządu Województwa

Roman Bąk
Dyrektor Departamentu - Geodeta 
Województwa
                                            

http://www.bip.lubuskie.pl/

		2021-07-08T11:13:23+0000
	Roman Mieczysław Bąk




